

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 민원봉사과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 고객중심 민원처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
민원봉사과	2,274,539	2,135,297	139,242
국	271,775	264,593	7,182
특	5,000	0	5,000
도	14,000	0	14,000
군	1,983,764	1,870,704	113,060
주민 행정 편의 도모	977,441	906,583	70,858
국	142,200	135,393	6,807
군	835,241	771,190	64,051
고객중심 민원처리	766,552	737,252	29,300
국	54,613	54,613	0
군	711,939	682,639	29,300
민원행정 업무운영	689,574	658,374	31,200
201 일반운영비	107,564	114,364	△6,800
01 사무관리비	47,590	52,130	△4,540
○ 무인민원발급기 소모품 구입	7,140	9,170	△2,030
* 복사용지			
경정 40,000원 * 1박스 * 6대 * 12월	2,880	4,200	△1,320
* 토너	3,600	4,200	△600
경정 300,000원 * 6대 * 2회			
* 편철심	660	770	△110
경정 55,000원 * 6대 * 2회			
○ 주민등록등,초본 발급용지 구입비	1,980	2,640	△660
경정 55,000원 * 3박스 * 12월			
○ 민원조정위원회 위원 회의 참석수당	2,100	3,150	△1,050
경정 70,000원 * 10명 * 3회			
○ 민원인전용 편의용품 구입	2,200	3,000	△800
* 민원인 전용 전산기기 소모품 구입			
경정 700,000원 * 1년액	700	1,000	△300
* 민원인 전용 휴게용 소모품 구입	1,500	2,000	△500
경정 1,500,000원 * 1년액			
02 공공운영비	58,574	62,234	△3,660
○ 무인민원발급기 유지보수비	14,400	16,800	△2,400
경정 200,000원 * 6대 * 12월			
○ 과태료 및 고지서 발송 우편료	6,696	7,956	△1,260
* 등기	6,300	7,560	△1,260
경정 2,100원 * 250통 * 12월			
03 행사운영비	1,400	0	1,400
○ 찾아가는 도서 여권발급 사진촬영 실비지급	1,400	0	1,400
100,000원 * 14회			
401 시설비및부대비	445,000	425,000	20,000
01 시설비	445,000	425,000	20,000
○ 군민행복민원실 조성사업 석면해체 및 처리공사	20,000	0	20,000
20,000,000원 * 1식			
405 자산취득비	43,000	25,000	18,000
01 자산및물품취득비	43,000	25,000	18,000
○ 차세대주민등록정보시스템 전용PC 구입	18,000	0	18,000
1,200,000원 * 15대			

부서: 민원봉사과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 고객중심 민원처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
수산민원처리		17,865	19,765	△1,900
201 일반운영비		17,865	19,765	△1,900
01 사무관리비		17,865	19,765	△1,900
○ 전자어업허가증 발급기 운영		15,905	17,805	△1,900
* 카드발급기 잉크리본 구입 경정 0원		0	1,900	△1,900
개별공시지가조사		210,889	169,331	41,558
	국	87,587	80,780	6,807
	군	123,302	88,551	34,751
개별공시지가 적정운영		210,889	169,331	41,558
	국	87,587	80,780	6,807
	군	123,302	88,551	34,751
101 인건비		89,938	48,380	41,558
	국	30,997	24,190	6,807
	군	58,941	24,190	34,751
03 무기계약근로자보수		89,938	0	89,938
○ 공무원 근로자		89,938	0	89,938
* 급여(목변경) 63,243,000원 * 1년액		63,243	0	63,243
	국	30,997	0	30,997
	군	32,246	0	32,246
* 정액급식비 130,000원 * 2인 * 12개월		3,120	0	3,120
* 교통보조비 50,000원 * 2인 * 12개월		1,200	0	1,200
* 기말수당 1,175,750원 * 2인 * 4회		9,406	0	9,406
* 명절휴가비 1,410,000원 * 2인 * 2회		5,640	0	5,640
* 정근수당 1,264,500원 * 1인 * 2회		2,529	0	2,529
* 4대 보험료 200,000 * 2인 * 12개월		4,800	0	4,800
04 기간제근로자등보수		0	48,380	△48,380
○ 지가조사인부임 보수(목변경) 경정 0원		0	42,780	△42,780
	국	0	21,390	△21,390
	군	0	21,390	△21,390
○ 지가조사인부임 명절휴가비(목변경) 경정 0원		0	800	△800
	국	0	400	△400
	군	0	400	△400
○ 지가조사인부임 4대 보험료(목변경) 경정 0원		0	4,800	△4,800
	국	0	2,400	△2,400
	군	0	2,400	△2,400
주택 건설 및 운영		898,341	810,557	87,784
	국	129,575	129,200	375
	특	5,000	0	5,000
	도	14,000	0	14,000
	군	749,766	681,357	68,409
지적정보화사업		595,084	569,875	25,209
	국	129,575	129,200	375
	도	10,000	0	10,000

부서: 민원봉사과
정책: 주택 건설 및 운영
단위: 지적정보화사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	455,509	440,675	14,834
지적업무 운영	269,204	274,204	△5,000
201 일반운영비	40,314	45,314	△5,000
01 사무관리비	16,390	21,390	△5,000
○ 선박 임차료 경정 0원	0	5,000	△5,000
지적재조사사업	276,134	279,525	△3,391
	129,575	129,200	375
	146,559	150,325	△3,766
201 일반운영비	196,134	199,525	△3,391
	129,575	129,200	375
	66,559	70,325	△3,766
01 사무관리비	190,510	193,135	△2,625
○ 지적재조사 기준점 측량수수료 경정 2,000,000원 * 1식	2,000	3,000	△1,000
○ 지적재조사 측량수수료 경정 3,000,000원 * 1식	3,000	5,000	△2,000
○ 지적재조사 사업 기준점 측량비 경정 1,617,000원 * 1식	1,617	2,550	△933
○ 지적재조사 사업 측량비 경정 127,958,000원 * 1식	127,958	126,650	1,308
	127,958	126,650	1,308
02 공공운영비	5,624	6,390	△766
○ 지적재조사 등기 우편물 발송 경정 2,130원 * 220통 * 12개월	5,624	6,390	△766
지적기준점 국제표준화 좌표변환사업	33,600	0	33,600
	10,000	0	10,000
	23,600	0	23,600
201 일반운영비	33,600	0	33,600
	10,000	0	10,000
	23,600	0	23,600
01 사무관리비	33,600	0	33,600
○ 지적기준점 국제표준화 좌표변환 측량비 33,600,000원 * 1식	33,600	0	33,600
	10,000	0	10,000
	23,600	0	23,600
도로명및건물번호부여사업	227,820	202,804	25,016
	5,000	0	5,000
	4,000	0	4,000
	218,820	202,804	16,016
도로명 및 건물번호 부여사업	169,754	141,004	28,750
	5,000	0	5,000
	4,000	0	4,000
	160,754	141,004	19,750
201 일반운영비	23,318	28,818	△5,500

부서: 민원봉사과
 정책: 주택 건설 및 운영
 단위: 도로명및건물번호부여사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
01 사무관리비	13,150	18,000	△4,850
○ 도로명주소 현장조사용 도면작성 플로터용지 구입 경정 0원	0	2,250	△2,250
○ 도로명주소 홍보영상 송출료(극장외) 경정 400,000원 * 6개월	2,400	3,000	△600
○ 건물번호판 제작 소모품(시트지등) 구입 경정 0원	0	2,000	△2,000
02 공공운영비	10,168	10,818	△650
○ 전자도면 열람시스템 유지보수 경정 10,168,000원 * 1년액	10,168	10,818	△650
206 재료비	2,000	10,000	△8,000
01 재료비	2,000	10,000	△8,000
○ 도로명주소 시설물 정비 재료구입 경정 200,000원 * 1종 * 10개월	2,000	10,000	△8,000
401 시설비및부대비	122,500	80,250	42,250
	특 5,000	0	5,000
	도 4,000	0	4,000
	군 113,500	80,250	33,250
01 시설비	122,500	80,250	42,250
○ 도로명주소 안내시설물 정비 8,000,000원 * 1식	8,000	0	8,000
○ 국가지점번호판 신규설치 475,000원 * 30점	14,250	0	14,250
	도 4,000	0	4,000
	군 10,250	0	10,250
○ 2020년 도로명판 확충사업 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
	특 5,000	0	5,000
	군 15,000	0	15,000
공간정보사업	58,066	61,800	△3,734
201 일반운영비	58,066	61,800	△3,734
02 공공운영비	58,066	61,800	△3,734
○ 국가공간정보통합체계 유지 보수 경정 37,575,000원 * 1년액	37,575	40,000	△2,425
○ 행정지원공간정보시스템 유지 보수 경정 20,491,000원 * 1년액	20,491	21,800	△1,309
부동산관리	75,437	37,878	37,559
부동산 관리	37,057	37,878	△821
201 일반운영비	23,977	24,798	△821
02 공공운영비	12,859	13,680	△821
○ 부동산특별조치법 보존문서 시스템 유지보수비 경정 12,859,000원 * 1년액	12,859	13,680	△821
부동산특별조치법 업무운영	38,380	0	38,380
201 일반운영비	18,380	0	18,380
01 사무관리비	3,120	0	3,120

부서: 민원봉사과
 정책: 주택 건설 및 운영
 단위: 부동산관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○ 부동산특별조치법 현수막 제작 70,000원 * 14매 * 2회	1,960	0	1,960
○ 부동산특별조치법 사실통지서 발송용 창봉투 구입 70원 * 8,000매	560	0	560
○ 부동산특별조치법 문서보존 편철표지 구입 1,500원 * 400조	600	0	600
02 공공운영비	15,260	0	15,260
○ 부동산특별조치법 사실통지서 등기발송료 2,180원 * 7,000건	15,260	0	15,260
207 연구개발비	20,000	0	20,000
02 전산개발비	20,000	0	20,000
○ 부동산특별조치법 운영시스템 구축 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
주거 환경 개선	141,799	143,599	△ 1,800
주택건축 운영	21,799	23,599	△ 1,800
주택건축운영	21,799	23,599	△ 1,800
201 일반운영비	21,799	23,599	△ 1,800
01 사무관리비	21,799	23,599	△ 1,800
○ 이행강제금부과 재료구입 경정 0원	0	1,800	△ 1,800
행정운영경비(민원봉사과)	248,288	265,888	△ 17,600
기본경비	117,680	135,280	△ 17,600
기본경비(민원봉사과)	117,680	135,280	△ 17,600
201 일반운영비	33,240	38,240	△ 5,000
01 사무관리비	33,240	38,240	△ 5,000
○ 부서운영비 경정 750,000원 * 20인	15,000	20,000	△ 5,000
202 여비	77,400	90,000	△ 12,600
01 국내여비	77,400	90,000	△ 12,600
○ 국내여비 경정 21,500원 * 20인 * 15일 * 12월	77,400	90,000	△ 12,600